様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　　三原市長　　　　様
住　　所
団体名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
年度三原市地域経営推進交付金交付申請書

三原市地域経営推進交付金の交付を受けたいので，三原市地域経営推進交付金交付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　金　　    　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付申請額の内訳

	区分
	金額
	備考

	１ 均等割額
	円

	２ 世帯割額
	円
	(1)基本額（　　）世帯×５００円
※上限８００，０００円
(2)加算額（　　）世帯×（　　　）円

	３ 地域加算
	円

	計
	円

３　構成組織及び世帯数
	構成組織数
	世帯数

	組織
	世帯

４　添付資料
　 (1)　事業計画書
　 (2)　収支予算書
(3)　その他市長が必要と認める書類